TERMO DE CONVOCAÇÃO

AOS MEMBROS DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

MEMBRO: RIVALDO CARNEIRO DOS ANJOS
TELEFONE: (88) 99753-0801
E-MAIL: rivaldoedmil@gmail.com

MEMBRO: NIRLENE DA SILVA ASSUNÇÃO
TELEFONE: (85) 98534-4885
E-MAIL: nirlene.silvaassuncao@gmail.com

MEMBRO: SUYANE LOPES OLIVEIRA
TELEFONE: (85) 98732-9977
E-MAIL: suyanechaves7@gmail.com

ASSUNTO: CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
TÉCNICAS REFERENTE A CONCORRENCIA PUBLICA 00.002/2021-CP

Prezado(a) Sr(a)s. membros da Subcomissão Técnica,

Cumprimentando-a cordialmente, dirigimo-nos à V.Sa., membros da Subcomissão
Técnica, para convocar-lhes para análise e julgamento das propostas técnicas do
PROCESSO LICITATÓRIO na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA tombado sob

o n°00.002/2021-CP, cujo objeto é o(a) CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA) AGÊNCIA
DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PUBLICITÁRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, conforme dispositivos da

lei 12.232 de 29 de abril de 2010.

A referida documentação está disponível para análise e julgamento no endereço: Rua
Monsenhor Salviano Pinto, nº 707 - Centro, Quixeramobim - CE, e deverão
comparecer em até 05 (cinco) dias, a contar da data do recebimento da presente
convocação.

Agradeço antecipadamente a atenção e aguardo o atendimento a solicitação o mais
breve possível.

Atenciosamente,

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 31 de Janeiro de 2022.

___________________________________________
JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO
PRESIDENTE DA CPL DE QUIXERAMOBIM

		2022-01-31T09:03:42-0300
	JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO:02209189373